嘉兴市人民政府

嘉政发函〔2024〕8号

嘉兴市人民政府关于同意

嘉兴市中心城区1-79单元控制性详细

规划局部修改的批复

市自然资源和规划局：

你局《关于恳请批准嘉兴市中心城区1-79单元控制性详细规划局部修改的请示》（嘉自然资规〔2024〕16号）收悉。经研究，同意嘉兴市中心城区1-79单元控制性详细规划局部修改方案。请严格按照批准后的规划组织实施。

特此批复。

附件：嘉兴市中心城区1-79控制性详细规划局部修改方案

                                 嘉兴市人民政府

                          2024年3月28日

（此件公开发布）

附件

嘉兴市中心城区1-79单元控制性详细规划

局部修改方案

一、指标修改

	地块编号
	用地性质
	地块

面积
(㎡)
	容积率
	建筑密度上限

（％）
	绿地率

下限

（％）
	建筑

限高

（m）
	配建要求/备注

	下限
	上限

	调整前
	0107902017
	商务用地
	50772
	1.8
	2.5
	35
	25
	60，并满足机场限高
	通信基站

	调整后
	0107902017
	商务用地
	50772
	1.8
	2.5
	35
	25
	60，并满足机场限高
	配建社区服务中心、通信基站、公共停车位（350个）

	调整前
	0107902019
	商务用地
	29359
	1.8
	2.5
	35
	25
	60，并满足机场限高
	配建公共停车位（170个）

	0107902020
	商务用地
	29946
	1.8
	2.5
	35
	25
	60
	社区中心、配建公共停车位（180个）

	调整后
	0107902019
	二类居住用地
	58073
	1.0
	2.0
	30
	30
	60，并满足机场限高
	--

	0107902024
	公园绿地
	4480
	--
	0.1
	5
	65
	12
	--

	调整前
	0107902022
	防护绿地
	3776
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	0107902023
	防护绿地
	4564
	--
	--
	--
	90
	--
	--

	调整后
	0107902022
	防护绿地
	8790
	--
	--
	--
	90
	--
	--

注：1.土地使用兼容性按照已批复的控制性详细规划执行；2.上表划线部分为修改内容，其余不变。
二、道路修改

取消原规划支路（红松二路-长水路段），道路周边地块面积进行相应调整。

PAGE
— 2 —